关于2022年东莞市最美家庭
候选名单的公示

根据《关于开展2022年寻找东莞“最美家庭”活动的通知》(东妇〔2022〕7号)要求，东莞市妇联联合东莞市文明办开展2022年寻找东莞“最美家庭”活动，经广泛发动、层层推荐、严格评审，产生了148户“最美家庭”候选家庭，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示期为2022年9月28日至2022年10月2日，公示期间，若对2022年最美家庭候选名单有异议，请以电话或书面形式向市妇联家庭和儿童工作部反映，反映的情况和问题必须客观、真实，反映人必须提供真实姓名、工作单位和联系电话，以示负责。凡是不报或不签署真实姓名，以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。
受理单位：东莞市妇女联合会
联系人：颜轲
电话：22118130

2022年东莞市最美家庭候选名单
（共计148户）
	镇街（园区）

	莞城街道：
	严小艳家庭
	李  帆家庭
	叶观念家庭

	李家伟家庭
	张  凯家庭

	石龙镇：
	胡成安家庭
	欧阳春雷家庭
	尹钰萍家庭

	虎门镇：
	陈  凤家庭
	温祝秀家庭
	郑汉杰家庭

	东城街道：
	徐嫦清家庭
	廖玉兰家庭
	贾淑勤家庭

	刘金养家庭

	万江街道：
	陈金碧家庭
	黄彩云家庭
	李  娌家庭

	南城街道：
	翟焕章家庭
	梁鹏翔家庭
	张小玲家庭

	中堂镇：
	陈志坚家庭
	黎浩鹏家庭
	钟彩虹家庭

	望牛墩镇：
	黄映桃家庭
	陈嘉宝家庭
	莫旺弟家庭

	麻涌镇：
	陈志英家庭
	萧朗成家庭
	梁锦锐家庭

	石碣镇：
	何  亮家庭
	罗国静家庭
	张会娣家庭

	高埗镇：
	彭泳良家庭
	张燕嫦家庭
	叶月佳家庭

	洪梅镇：
	江映霞家庭
	宋维志家庭
	张景华家庭

	道滘镇：
	梁倩云家庭
	黄惠芳家庭
	温伟聪家庭

	厚街镇：
	陈广文家庭
	张  明家庭
	叶钦炆家庭

	沙田镇：
	霍玉婷家庭
	麦  苏家庭
	潘海雄家庭

	长安镇：
	陈玉琼家庭
	李锐成家庭
	袁善坤家庭

	寮步镇：
	叶荣锋家庭
	林丽英家庭
	王秀芬家庭

	大岭山镇：
	叶旺新家庭
	骆  平家庭
	张耀君家庭

	大朗镇：
	黄伟轩家庭
	韦幼愿家庭
	叶巧章家庭

	黄江镇：
	黎  敏家庭
	谭玉平家庭
	张立霞家庭

	樟木头镇：
	张伟平家庭
	张小芝家庭
	庄云香家庭

	凤岗镇:
	肖  毅家庭
	邹素姚家庭
	李耀华家庭

	塘厦镇:
	夏秀珍家庭
	黄佩璋家庭
	丁红梅家庭

	林晓冰家庭

	谢岗镇:
	吴丽君家庭
	钟燕萍家庭

	清溪镇:
	吴鹏飞家庭
	黄珊珊家庭
	韩祝君家庭

	常平镇:
	李  华家庭
	肖雅丹家庭
	谢  佳家庭

	贾许静家庭

	桥头镇:
	李继策家庭
	沈  度家庭
	钟美霞家庭

	横沥镇:
	香平旺家庭
	朱继成家庭
	丁夏莲家庭

	东坑镇:
	李广英家庭
	卢庆标家庭
	苏德优家庭

	企石镇:
	李美兰家庭
	刘惠谦家庭
	陈锦文家庭

	石排镇:
	袁桥发家庭
	张仙梦家庭
	邓汉辉家庭

	茶山镇:
	蔡  武家庭
	陈玉维家庭
	徐智挺家庭

	松山湖:
	韦  旺家庭
	赵金奎家庭

	单位

	东莞市纺织服装学校：
	黎  敏家庭
	李  军家庭

	市第一法院：
	翟嘉颖家庭
	林永雄家庭
	苏俏针家庭

	高庆珍家庭

	教育局：
	钟雪松家庭
	林  静家庭
	莫惠平家庭

	东莞邮政：
	袁倩冰家庭
	黎春勇家庭
	胡满棉家庭

	市第三法院：
	刘桂明家庭
	袁灼荣家庭

	东莞边检站：
	郭  恒家庭
	李  达家庭
	余  慧家庭

	东莞供电局：
	陈瑞莲家庭
	卢永全家庭
	吴志彬家庭

	市场监督管理局：
	谢海波家庭

	东莞联通：
	李  锐家庭
	夏友琴家庭
	肖  伟家庭

	东莞农商行：
	黄锦玲家庭
	黄  蓉家庭
	利  甜家庭

	罗映兰家庭

	黄埔海关：
	陈晓茹家庭
	黄昕健家庭

	滨海湾中心医院：
	黄春柳家庭

	东莞市生态环境局：
	夏侯政家庭

	东莞市中级人民法院：
	邓晓畅家庭
	祁晓娜家庭

	东莞外国语学校：
	王成莲家庭

	东莞中学：
	庞  江家庭
	谢永佳家庭

	女企联：
	李文萍家庭

	市检察院：
	罗秋韵家庭

	消防：
	方  盛家庭

	科技馆：
	丁丽莉家庭

	东莞电信：
	王惠宗家庭
	周金妹家庭
	吴美娟家庭

	市社科联：
	严海丹家庭

	市人社局：
	许西平家庭

- 8 -